
— 6 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

2) w § 12 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W ramach działalności gospodarczej Przy-

chodnia może prowadzić aptekę ogólnodostępną,

w celu zaopatrywania ogółu ludności oraz Przychodni

w środki farmaceutyczne i materiały medyczne .”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem z dniem

ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 29, 30, 31

Zarząd Wojskowej Służby Zdrowia

30

ZARZĄDZENIE Nr 8/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 28 lutego 2003 r.

w sprawie zmiany statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej.

Departament Polityki Zbrojeniowej

31

ZARZĄDZENIE  Nr 9/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej

pod nazwą „Wojskowy Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Służby Materiałów Pędnych i Smarów”.

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 30 sierp-

nia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91,

poz. 408, z 1992 r. Nr 63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121,

poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z 1996 r. Nr 24,

poz. 110, z 1997 r. Nr 104, poz. 661, Nr 121, poz. 769

i Nr 158, poz. 1041, z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 117,

poz. 756 i Nr 162, poz. 1115, z 1999 r. Nr 28, poz. 255

i 256 i Nr 84, poz. 935, z 2000 r. Nr 3, poz. 28, Nr 12,

poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948, Nr 114,

poz. 1193 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 5, poz. 45,

Nr 88, poz. 961, Nr 100, poz. 1083, Nr 111, poz. 1193,

Nr 113, poz. 1207, Nr 126, poz. 1382, 1383 i 1384 i Nr

128, poz. 1407 oraz z 2002 r. Nr 113, poz. 984) zarządza

się,  co następuje:

§ 1. W statucie Wojskowej Specjalistycznej Przy-

chodni Lekarskiej — Samodzielnego Publicznego Za-

kładu Opieki Zdrowotnej w Legionowie, stanowiącym

załącznik do zarządzenia Nr 31/MON Ministra Obrony

Narodowej z dnia 8 lipca 1999 r. w sprawie nadania

statutu Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekar-

skiej — Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opie-

ki Zdrowotnej w Legionowie (Dz. Rozk. MON poz. 54

oraz Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 3, poz. 30) wprowadza

się następujące zmiany:

1) w § 9 w ust. 1 skreśla się pkt 9;

2) w § 12 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W ramach działalności gospodarczej Przy-

chodnia może prowadzić aptekę ogólnodostępną,

w celu zaopatrywania ogółu ludności oraz Przychodni

w środki farmaceutyczne i materiały medyczne.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia

25 lipca 1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych

(Dz. U. z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74,

poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240,

poz. 2052) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Ośrodek Badawczo-

Rozwojowy Służby Materiałów Pędnych i Smarów”

z siedzibą w Warszawie.



— 7 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2003 r. Nr 4

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Ośrodka Ba-

dawczo-Rozwojowego Służby Materiałów Pędnych

i Smarów, nadany zarządzeniem Nr 28/MON Ministra

Obrony Narodowej z dnia 2 lipca 1997 r. w sprawie prze-

kształcenia i nadania statutu Wojskowemu Ośrodkowi

_____________________________________________

* Załącznik do zarządzenia został rozesłany do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Badawczo-Rozwojowemu Służby Materiałów Pędnych

i Smarów (Dz. Rozk. MON poz. 79).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 31, 32, 33

Departament Polityki Zbrojeniowej

32

ZARZĄDZENIE Nr 10/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą

„Wojskowy Instytut Chemii i Radiometrii”.

Departament Polityki Zbrojeniowej

33

ZARZĄDZENIE Nr 11/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 5 marca 2003 r.

w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki badawczo-rozwojowej pod nazwą

„Wojskowy Instytut Łączności im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego”.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą „Wojskowy Instytut Chemii

i Radiometrii”  z siedzibą w Warszawie.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Instytutu Che-

mii i Radiometrii, nadany zarządzeniem Ministra Obro-

ny Narodowej Nr 013/MON z dnia 31 grudnia 1987 r.

w sprawie nadania statutów wojskowym jednostkom

badawczo-rozwojowym podległym Głównemu Inspek-

torowi Techniki WP (Dz. Rozk. Tjn. MON poz. 012).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-

szenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 25 lipca

1985 r. o jednostkach badawczo-rozwojowych (Dz. U.

z 2001 r. Nr 33, poz. 388 oraz z 2002 r. Nr 74, poz. 676,

Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1683 i Nr 240, poz. 2052)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się statut jednostki badawczo-

rozwojowej pod nazwą  „Wojskowy  Instytut  Łączności

im. prof. dr. hab. Janusza Groszkowskiego” z siedzibą

w Zegrzu.

2. Statut stanowi załącznik do zarządzenia.*

§ 2. Traci moc statut Wojskowego Instytutu Łączno-

ści, nadany zarządzeniem Ministra Obrony Narodowej

Nr 013/MON z dnia 31 grudnia 1987 r. w sprawie nadania




